ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS
_________________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2013 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SADI GOMES FERREIRA, Prefeito Municipal de Jardinópolis,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA através do presente instrumento de homologação, as
inscrições do Processo Seletivo Edital nº 002/2013, cuja relação
segue abaixo:

 Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas referente ao Processo
Seletivo Edital n° 002/2013.

Cargo - Monitor com habilidades em Informática

N° da
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação

116524 CARINA VARIANIMATIEVICZ 5583842 - SC DEFERIDA
116862 DEBORA GONÇALVES DA SILVA 5881610 - SC DEFERIDA
116894 ISMAEL GOBBI 45895163 - SC DEFERIDA

Total de deferidos: 003

Cargo - Monitor para controle de Programas Sociais
N° da

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação

116150 EDILES PROVENSE 4737409 - SC DEFERIDA
116751 MARCIANA MOTERLE 49105116 - SC DEFERIDA
116569 RUBIA CRISTINA MOTERLE 51984806 - SC DEFERIDA

Total de deferidos: 003

Cargo - Professor de Educação Física
N° da

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação

116901 CLEDER DOS SANTOS 5.957.362 - SC DEFERIDA
116902 LOURIANI A. D. ENDERLE 4843872 - SC DEFERIDA

Total de deferidos: 002

Cargo - Professor de Inglês (Programa socioeducativo)
N° da

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação

116727 CAIRO MENDES DE MEDEIROS 5789133 - SC DEFERIDA
116509 JANAINE ENDERLE 5729676 - SC DEFERIDA
116893 LILIAN DE LIMA PICCININ 4891700 - SC DEFERIDA
116484 VANDERLEIA CAPRINI 4453446 - SC DEFERIDA

Total de deferidos: 004

Cargo - Psicólogo
N° da Nome do(a) Candidato(a) RG Situação

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS
_________________________________________________________________________________________
Inscrição
116719 BEATRIZ GUBERT BIAZI 4.843.247 - SC DEFERIDA
116678 CARMEM A. DUTRA EIDELWEIN 1088420227-RS DEFERIDA
116674 CRISTIANE EICHELBERGER 52456030 - SC DEFERIDA
116882 KARINA PAULA SERAGLIO 5.177.820-3-SC DEFERIDA
116556 KARINE SARTORI 55218334 - SC DEFERIDA
116601 MARCIANA MEURER 5104020 - SC DEFERIDA
116701 RÚBIA DANIEL ´47043687 - SC DEFERIDA

Total de deferidos: 007

Art. 2º. Por este instrumento ficam indeferidas as seguintes inscrições, por não atender as

instruções contidas no Edital de Processo Seletivo n°. 002/2013, do Poder Executivo do Município de
Jardinópolis (SC).

Cargo - Monitor para controle de Programas Sociais
N° da

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação

116564 JOACIR RIBEIRO DOS SANTOS 4692975 - SC
INDEFERIDA

Não efetuou o pagamento da taxa de
inscrição

116700 MAIELY SEBEM 48910686 - SC
INDEFERIDA

Não efetuou o pagamento da taxa de
inscrição

Total de indeferidos: 002

Cargo - Psicólogo
N° da

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) RG Situação

116763 CAROLINA POLETTI 9070161402 -
RS

INDEFERIDA
Não efetuou o pagamento da taxa de

inscrição

116502 MARLIZE PRANTE 4479253 - SC
INDEFERIDA

Não efetuou o pagamento da taxa de
inscrição

116606 PATRICIA BATTISTI 4512319 - SC
INDEFERIDA

Não efetuou o pagamento da taxa de
inscrição

116733 PRISCILA CASAGRANDE 90937570 - PR
INDEFERIDA

Não efetuou o pagamento da taxa de
inscrição

116857 SANDRA ZAMBONI 1045700943 -
RS

INDEFERIDA
Não efetuou o pagamento da taxa de

inscrição
Total de indeferidos: 005

Art. 3º. – As inscrições homologadas totalizam 26 (vinte e seis), candidatos que se

inscreveram durante o período destinado para as inscrições, das quais 19 (dezenove) preenchem
os requisitos constantes no Edital de Processo Seletivo n° 002/2013 do Poder Executivo do Município

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS
_________________________________________________________________________________________
de Jardinópolis (SC), 07 (sete) inscrições indeferidas, por não preencher aos requisitos exigidos no
referido Edital, sendo que a relação encontra-se em ordem de inscrição por cargo.

Art. 4º. – Os candidatos com inscrição indeferida poderão entrar em

contato com a empresa pelo telefone (xx49) 3664-0540 no dia 21 de
novembro, ou ainda, através do e-mail contato@incapel.com.br. Se
efetuaram o pagamento até o prazo aceitável descrito no edital que rege o
certame, deverão enviar comprovante de inscrição e de pagamento via fax-
símile ou por e-mail.

Art. 5º. – Entra em vigor na data de sua publicação.

Poder Executivo do Município de Jardinópolis (SC), em 20 de novembro de 2013.

SADI GOMES FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.